
 

Strana 1 z 2 

 

 

KRÁTKODOBÝ POBYT VITAL 2022 

(na tento produkt se vztahuje provize dle smluvního ujednání) 
 

Hotel:  Pawlik-Aquaforum****, Belvedere***, Metropol*** 

 

Platnost nabídky:       01.01.2022 – 25.12.2022 (poslední odjezd) 
 

Služby v ceně: 

 3x nebo 4x ubytování 

(pobyty začínající v neděli končí až ve čtvrtek – jeden den je ZDARMA) 

 polopenze (možnost dokoupení plné penze) 

 4 léčebné procedury (aromatická masáž částečná, klasická masáž částečná, relaxační koupel, parafínový 

zábal rukou) 

 2x 2hodinový vstup do Aquafora        

(pro hosty Spa Resortu Pawlik-Aquaforum platí neomezený vstup) 

 welcome drink 

 volný vstup na živou hudební produkci v barech vybraných lázeňských hotelů 

   

   
                       

01.01. - 

05.03.2022

06.03. - 

07.05.2022

08.05. - 

01.10.2022

02.10. - 

12.11.2022

13.11. - 

25.12.2022

Budova A
CZK

Budova A
CZK

Budova A
CZK

Budova A
CZK

Budova A
CZK

Standard - A 1/2 9 420 Kč Standard - A 1/2 10 920 Kč Standard - A 1/2 10 220 Kč Standard - A 1/2 10 920 Kč Standard - A 1/2 9 420 Kč

Standard - A 1/1 9 870 Kč Standard - A 1/1 11 370 Kč Standard - A 1/1 10 670 Kč Standard - A 1/1 11 370 Kč Standard - A 1/1 9 870 Kč

Komfort - A 1/2 9 810 Kč Komfort - A 1/2 11 310 Kč Komfort - A 1/2 10 610 Kč Komfort - A 1/2 11 310 Kč Komfort - A 1/2 9 810 Kč

Komfort - A 1/1 10 290 Kč Komfort - A 1/1 11 790 Kč Komfort - A 1/1 11 090 Kč Komfort - A 1/1 11 790 Kč Komfort - A 1/1 10 290 Kč

Superior - A 1/2 10 110 Kč Superior - A 1/2 11 610 Kč Superior - A 1/2 10 910 Kč Superior - A 1/2 11 610 Kč Superior - A 1/2 10 110 Kč

Superior - A 1/1 10 680 Kč Superior - A 1/1 12 180 Kč Superior - A 1/1 11 480 Kč Superior - A 1/1 12 180 Kč Superior - A 1/1 10 680 Kč

Deluxe - A 1/2 10 920 Kč Deluxe - A 1/2 12 420 Kč Deluxe - A 1/2 11 720 Kč Deluxe - A 1/2 12 420 Kč Deluxe - A 1/2 10 920 Kč

Apartmá - A 11 400 Kč Apartmá - A 12 900 Kč Apartmá - A 12 200 Kč Apartmá - A 12 900 Kč Apartmá - A 11 400 Kč

Apartmá Aquaforum - A 16 650 Kč Apartmá Aquaforum - A 18 150 Kč Apartmá Aquaforum - A 17 450 Kč Apartmá Aquaforum - A 18 150 Kč Apartmá Aquaforum - A 16 650 Kč

Budova B Budova B Budova B Budova B Budova B

Standard - B 1/2 7 950 Kč Standard - B 1/2 9 450 Kč Standard - B 1/2 8 750 Kč Standard - B 1/2 9 450 Kč Standard - B 1/2 7 950 Kč

Standard - B 1/1 8 910 Kč Standard - B 1/1 10 410 Kč Standard - B 1/1 9 710 Kč Standard - B 1/1 10 410 Kč Standard - B 1/1 8 910 Kč

Komfort - B 1/2 8 430 Kč Komfort - B 1/2 9 930 Kč Komfort - B 1/2 9 230 Kč Komfort - B 1/2 9 930 Kč Komfort - B 1/2 8 430 Kč

Komfort - B 1/1 9 300 Kč Komfort - B 1/1 10 800 Kč Komfort - B 1/1 10 100 Kč Komfort - B 1/1 10 800 Kč Komfort - B 1/1 9 300 Kč

Superior - B 1/2 9 150 Kč Superior - B 1/2 10 650 Kč Superior - B 1/2 9 950 Kč Superior - B 1/2 10 650 Kč Superior - B 1/2 9 150 Kč

Superior - B 1/1 9 690 Kč Superior - B 1/1 11 190 Kč Superior - B 1/1 10 490 Kč Superior - B 1/1 11 190 Kč Superior - B 1/1 9 690 Kč

                       

01.01. - 

05.03.2022

06.03. - 

07.05.2022

08.05. - 

01.10.2022

02.10. - 

12.11.2022

13.11. - 

25.12.2022

Standard     1/2 6 600 Kč Standard     1/2 7 300 Kč Standard     1/2 6 900 Kč Standard     1/2 7 300 Kč Standard     1/2 6 600 Kč

Standard     1/1 6 990 Kč Standard     1/1 7 690 Kč Standard     1/1 7 290 Kč Standard     1/1 7 690 Kč Standard     1/1 6 990 Kč

Komfort       1/2 6 840 Kč Komfort       1/2 7 540 Kč Komfort       1/2 7 140 Kč Komfort       1/2 7 540 Kč Komfort       1/2 6 840 Kč

Komfort       1/1 7 380 Kč Komfort       1/1 8 080 Kč Komfort       1/1 7 680 Kč Komfort       1/1 8 080 Kč Komfort       1/1 7 380 Kč

                       

01.01. - 

05.03.2022

06.03. - 

07.05.2022

08.05. - 

01.10.2022

02.10. - 

12.11.2022

13.11. - 

25.12.2022

Standard         1/2 6 950 Kč Standard         1/2 7 650 Kč Standard         1/2 7 250 Kč Standard         1/2 7 650 Kč Standard         1/2 6 950 Kč

Standard         1/1 7 910 Kč Standard         1/1 8 610 Kč Standard         1/1 8 210 Kč Standard         1/1 8 610 Kč Standard         1/1 7 910 Kč

Komfort           1/2 7 430 Kč Komfort           1/2 8 130 Kč Komfort           1/2 7 730 Kč Komfort           1/2 8 130 Kč Komfort           1/2 7 430 Kč

Komfort           1/1 8 300 Kč Komfort           1/1 9 000 Kč Komfort           1/1 8 600 Kč Komfort           1/1 9 000 Kč Komfort           1/1 8 300 Kč

Apartmá 8 330 Kč Apartmá 9 030 Kč Apartmá 8 630 Kč Apartmá 9 030 Kč Apartmá 8 330 Kč

PAWLIK-

AQUAFORUM****

PAWLIK-

AQUAFORUM****

PAWLIK-

AQUAFORUM****

PAWLIK-

AQUAFORUM****

PAWLIK-

AQUAFORUM****

METROPOL*** METROPOL*** METROPOL*** METROPOL*** METROPOL***

BELVEDERE *** BELVEDERE *** BELVEDERE *** BELVEDERE *** BELVEDERE ***

 
 

 
 

Uvedené ceny jsou za osobu a pobyt. Pobyt začíná v den příjezdu večeří a končí v den odjezdu snídaní. Místní 

poplatek z pobytu bude připočten u povinných osob k ceně pobytu na základě obecně závazné vyhlášky města 

Františkovy Lázně dle platného znění ve výši 50 Kč za osobu a den. Kulturní poplatek dle podmínek stanovených ve 

VOP a cenových ujednání Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s. / Lázně Františkovy Lázně a.s. je zahrnut v ceně 

pobytu a není účtován zvlášť. Dne 24.12. povinný příplatek Vánoce 1 280 Kč za osobu. 

 



 

Strana 2 z 2 

 

 

 

OBECNÉ INFORMACE   
      

V rámci tohoto období je nutno zaplatit povinné příplatky 24.12.2022: Vánoce= 1 280,-CZK 

 
  

Příplatky za plnou penzi (oběd):           

Pawlik - Aquaforum****: 470,- CZK       

Belvedere***, Metropol***: 320,-CZK        

 

ALL INCLUSIVE NÁPOJE - Spa Resort Pawlik-Aquaforum****, Belvedere***: 
neomezená konzumace nealkoholických nápojů, teplých nápojů, piva a rozlévaného vína během obědů a večeří ke 

každému pobytu v roce 2022 ZDARMA, vyjma štědrovečerní večeře a silvestrovského večera. 

               

Příplatek za 2lůžkový pokoj při obsazení jednou osobou: 80 % z ceny hotelového pobytu dané kategorie.  

 

Přistýlka: sleva 100,- CZK na osobu a noc. 

        

Slevy pro děti na přistýlce:         

0 - 5 let včetně - 100% z ceny (hotelové ubytování se stravou)   

6 - 10 let včetně – 50 % z ceny (hotelové ubytování se stravou)  

od 11 let - plná cena pobytu  

Slevy pro děti nejsou kombinovatelné se slevou za přistýlku. Při pobytu na pevném lůžku platí i pro děti standardní 

ceny. 

 
 

 



 

Strana 1 z 2 

 

 

KRÁTKODOBÝ POBYT VÍKEND 2022 

(na tento produkt se vztahuje provize dle smluvního ujednání) 
 

Hotel:  Pawlik-Aquaforum****, Metropol***, Belvedere*** 

 

Platnost nabídky:       01.01.2022 – 25.12.2022 (poslední den odjezdu) 
 

Služby v ceně: 

 2x ubytování 

 polopenze (možnost dokoupení plné penze) 

 2 léčebé procedury (klasická masáž částečná, relaxační koupel) 

 2x 2hodinový vstup do Aquafora        

(pro hosty Spa Resortu Pawlik-Aquaforum platí neomezený vstup) 

 welcome drink 

 volný vstup na živou hudební produkci v barech vybraných lázeňských hotelů 

 

 
01.01. - 

05.03.2022

06.03. - 

07.05.2022

08.05. - 

01.10.2022

02.10. - 

12.11.2022

13.11. - 

25.12.2022

Budova A CZK Budova A CZK Budova A CZK Budova A CZK Budova A CZK

Standard - A 1/2 6 340 Kč Standard - A 1/2 7 840 Kč Standard - A 1/2 6 840 Kč Standard - A 1/2 7 840 Kč Standard - A 1/2 6 340 Kč

Standard - A 1/1 6 760 Kč Standard - A 1/1 8 260 Kč Standard - A 1/1 7 260 Kč Standard - A 1/1 8 260 Kč Standard - A 1/1 6 760 Kč

Komfort - A 1/2 6 660 Kč Komfort - A 1/2 8 160 Kč Komfort - A 1/2 7 160 Kč Komfort - A 1/2 8 160 Kč Komfort - A 1/2 6 660 Kč

Komfort - A 1/1 7 040 Kč Komfort - A 1/1 8 540 Kč Komfort - A 1/1 7 540 Kč Komfort - A 1/1 8 540 Kč Komfort - A 1/1 7 040 Kč

Superior - A 1/2 6 880 Kč Superior - A 1/2 8 380 Kč Superior - A 1/2 7 380 Kč Superior - A 1/2 8 380 Kč Superior - A 1/2 6 880 Kč

Superior - A 1/1 7 300 Kč Superior - A 1/1 8 800 Kč Superior - A 1/1 7 800 Kč Superior - A 1/1 8 800 Kč Superior - A 1/1 7 300 Kč

Deluxe - A 1/2 7 400 Kč Deluxe - A 1/2 8 900 Kč Deluxe - A 1/2 7 900 Kč Deluxe - A 1/2 8 900 Kč Deluxe - A 1/2 7 400 Kč

Apartmá - A 7 820 Kč Apartmá - A 9 320 Kč Apartmá - A 8 320 Kč Apartmá - A 9 320 Kč Apartmá - A 7 820 Kč

Apartmá Aquaforum - A 11 000 Kč Apartmá Aquaforum - A 12 500 Kč Apartmá Aquaforum - A 11 500 Kč Apartmá Aquaforum - A 12 500 Kč Apartmá Aquaforum - A 11 000 Kč

Budova B CZK Budova B CZK Budova B CZK Budova B CZK Budova B CZK

Standard - B 1/2 5 540 Kč Standard - B 1/2 7 040 Kč Standard - B 1/2 6 040 Kč Standard - B 1/2 7 040 Kč Standard - B 1/2 5 540 Kč

Standard - B 1/1 5 960 Kč Standard - B 1/1 7 460 Kč Standard - B 1/1 6 460 Kč Standard - B 1/1 7 460 Kč Standard - B 1/1 5 960 Kč

Komfort - B 1/2 5 860 Kč Komfort - B 1/2 7 360 Kč Komfort - B 1/2 6 360 Kč Komfort - B 1/2 7 360 Kč Komfort - B 1/2 5 860 Kč

Komfort - B 1/1 6 220 Kč Komfort - B 1/1 7 720 Kč Komfort - B 1/1 6 720 Kč Komfort - B 1/1 7 720 Kč Komfort - B 1/1 6 220 Kč

Superior - B 1/2 6 060 Kč Superior - B 1/2 7 560 Kč Superior - B 1/2 6 560 Kč Superior - B 1/2 7 560 Kč Superior - B 1/2 6 060 Kč

Superior - B 1/1 6 500 Kč Superior - B 1/1 8 000 Kč Superior - B 1/1 7 000 Kč Superior - B 1/1 8 000 Kč Superior - B 1/1 6 500 Kč
01.01. - 

05.03.2022

06.03. - 

07.05.2022

08.05. - 

01.10.2022

02.10. - 

12.11.2022

13.11. - 

25.12.2022
Standard     1/2 4 100 Kč Standard     1/2 4 790 Kč Standard     1/2 4 290 Kč Standard     1/2 4 790 Kč Standard     1/2 4 100 Kč

Standard     1/1 4 380 Kč Standard     1/1 5 070 Kč Standard     1/1 4 570 Kč Standard     1/1 5 070 Kč Standard     1/1 4 380 Kč

Komfort       1/2 4 320 Kč Komfort       1/2 5 010 Kč Komfort       1/2 4 510 Kč Komfort       1/2 5 010 Kč Komfort       1/2 4 320 Kč

Komfort       1/1 4 640 Kč Komfort       1/1 5 330 Kč Komfort       1/1 4 830 Kč Komfort       1/1 5 330 Kč Komfort       1/1 4 640 Kč

01.01. - 

05.03.2022

06.03. - 

07.05.2022

08.05. - 

01.10.2022

02.10. - 

12.11.2022

13.11. - 

25.12.2022
Standard         1/2 4 790 Kč Standard         1/2 5 480 Kč Standard         1/2 4 980 Kč Standard         1/2 5 480 Kč Standard         1/2 4 790 Kč

Standard         1/1 5 210 Kč Standard         1/1 5 900 Kč Standard         1/1 5 400 Kč Standard         1/1 5 900 Kč Standard         1/1 5 210 Kč

Komfort           1/2 5 110 Kč Komfort           1/2 5 800 Kč Komfort           1/2 5 300 Kč Komfort           1/2 5 800 Kč Komfort           1/2 5 110 Kč

Komfort           1/1 5 470 Kč Komfort           1/1 6 160 Kč Komfort           1/1 5 660 Kč Komfort           1/1 6 160 Kč Komfort           1/1 5 470 Kč

Apartmá 5 700 Kč Apartmá 6 390 Kč Apartmá 5 890 Kč Apartmá 6 390 Kč Apartmá 5 700 Kč

PAWLIK-

AQUAFORUM****

PAWLIK-

AQUAFORUM****

PAWLIK-

AQUAFORUM****

PAWLIK-

AQUAFORUM****

PAWLIK-

AQUAFORUM****

METROPOL*** METROPOL*** METROPOL*** METROPOL*** METROPOL***

BELVEDERE *** BELVEDERE *** BELVEDERE *** BELVEDERE *** BELVEDERE ***

   

   
 

Uvedené ceny jsou za osobu a pobyt. Pobyt začíná v den příjezdu večeří a končí v den odjezdu snídaní. Místní 

poplatek z pobytu bude připočten u povinných osob k ceně pobytu na základě obecně závazné vyhlášky města 

Františkovy Lázně dle platného znění ve výši 50 Kč za osobu a den. Kulturní poplatek dle podmínek stanovených ve 

VOP a cenových ujednání Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s. / Lázně Františkovy Lázně a.s. je zahrnut v ceně 

pobytu a není účtován zvlášť. Dne 24.12. povinný příplatek Vánoce 1 280 Kč za osobu. 

 



 

Strana 2 z 2 

 

 

 

OBECNÉ INFORMACE   

      

V rámci tohoto období je nutno zaplatit povinné příplatky 24.12.2022: Vánoce= 1 280,-CZK 
  

Příplatky za plnou penzi (oběd):           

Pawlik - Aquaforum****: 470,- CZK       

Belvedere***, Metropol***: 320,-CZK        

 

ALL INCLUSIVE NÁPOJE - Spa Resort Pawlik-Aquaforum****, Belvedere***: 
neomezená konzumace nealkoholických nápojů, teplých nápojů, piva a rozlévaného vína během obědů a večeří ke 

každému pobytu v roce 2022 ZDARMA, vyjma štědrovečerní večeře a silvestrovského večera. 

         

Příplatek za 2lůžkový pokoj při obsazení jednou osobou: 80 % z ceny hotelového pobytu dané kategorie.  

 

Přistýlka: sleva 100,- CZK na osobu a noc. 

        

Slevy pro děti na přistýlce:         

0 - 5 let včetně - 100% z ceny (hotelové ubytování se stravou)   

6 - 10 let včetně – 50 % z ceny (hotelové ubytování se stravou)  

od 11 let - plná cena pobytu  

Slevy pro děti nejsou kombinovatelné se slevou za přistýlku. Při pobytu na pevném lůžku platí i pro děti standardní 

ceny. 

 
 

 



 

Strana 1 z 2 

 

 

LEHKÁ LÉČEBNÁ KÚRA RELAX 2022 

(na tento produkt se vztahuje vaše standardní provize) 
 

Hotel:  Pawlik-Aquaforum****, Dr. Adler***, Luisa***, Metropol***, 

Belvedere*** 

 

Platnost nabídky:     01.01.2022 – 18.12.2022  

 

Služby v ceně: 

 7x ubytování (možnost prodloužení) 

 polopenze (možnost dokoupení plné penze) 

 lékařská prohlídka 

 10 léčebných procedur 

(kombinaci procedur určuje ošetřující lékař při vstupní prohlídce, např.: slatinná koupel, klasická masáž, 

vířivá koupel a jiné) 

 neomezený vstup do Aquafora        

Pawlik-Aquaforum: pondělí – neděle 

Dr. Adler / Metropol / Luisa / Belvedere: pondělí - pátek 

 volný vstup na živou hudební produkci v barech vybraných lázeňských hotelů 

 

Pozn. ceník uveden na str. 2 

OBECNÉ INFORMACE   
 

Místní poplatek z pobytu bude připočten u povinných osob k ceně pobytu na základě obecně závazné vyhlášky 

města Františkovy Lázně dle platného znění ve výši 50 Kč za osobu a den. Kulturní poplatek dle podmínek 

stanovených ve VOP a cenových ujednání Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s. / Lázně Františkovy Lázně a.s. 

je zahrnut v ceně pobytu a není účtován zvlášť.   

Tento pobyt není možné rezervovat v období 19.12.-31.12.2022.    

Příplatky za plnou penzi (oběd):           

Pawlik - Aquaforum****: 470,- CZK       

Metropol***, Belvedere***: 320,-CZK       

Luisa***, Dr. Adler***: 390,-CZK    

ALL INCLUSIVE NÁPOJE - Spa Resort Pawlik-Aquaforum****, hotely Luisa*** / Dr. Adler*** / 

Belvedere***: neomezená konzumace nealkoholických nápojů, teplých nápojů, piva a rozlévaného vína během 

obědů a večeří ke každému pobytu v roce 2021 ZDARMA, vyjma štědrovečerní večeře a silvestrovského večera . 

Příplatek za 2lůžkový pokoj při obsazení jednou osobou: 80 % z ceny hotelového pobytu dané kategorie. 

Přistýlka: sleva 100,- CZK na osobu a noc.        

Slevy pro děti na přistýlce:         

0 - 5 let včetně - 100% z ceny (hotelové ubytování se stravou)   

6 - 10 let včetně – 50 % z ceny (hotelové ubytování se stravou)  

od 11 let - plná cena pobytu  

Slevy pro děti nejsou kombinovatelné se slevou za přistýlku. Při pobytu na pevném lůžku platí i pro děti standardní 

ceny.      

          



 

Strana 2 z 2 

 

 

 

 
             ZIMNÍ SEZÓNA   JARNÍ SEZÓNA               LETNÍ SEZÓNA   PODZIMNÍ SEZÓNA              ZIMNÍ SEZÓNA 

CZK 01.01. - 05.03.2022 06.03. - 07.05.2022 08.05. - 01.10.2022 02.10. - 12.11.2022  13.11. - 31.12.2022   
                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

PAWLIK-AQUAFORUM**** 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí

Budova A

Standard - A DZ 2 370 16 590 33 180 2 650 18 550 37 100 2 780 19 460 38 920 2 650 18 550 37 100 2 370 16 590 33 180

Standard - A EZ 2 550 17 850 35 700 2 890 20 230 40 460 3 020 21 140 42 280 2 890 20 230 40 460 2 550 17 850 35 700

Komfort - A DZ 2 440 17 080 34 160 2 760 19 320 38 640 2 890 20 230 40 460 2 760 19 320 38 640 2 440 17 080 34 160

Komfort - A EZ 2 630 18 410 36 820 2 940 20 580 41 160 3 120 21 840 43 680 2 940 20 580 41 160 2 630 18 410 36 820

Superior - A DZ 2 500 17 500 35 000 2 780 19 460 38 920 2 960 20 720 41 440 2 780 19 460 38 920 2 500 17 500 35 000

Superior - A EZ 2 700 18 900 37 800 3 040 21 280 42 560 3 220 22 540 45 080 3 040 21 280 42 560 2 700 18 900 37 800

Deluxe DZ 2 700 18 900 37 800 3 020 21 140 42 280 3 200 22 400 44 800 3 020 21 140 42 280 2 700 18 900 37 800

Appartement 2 810 19 670 39 340 3 090 21 630 43 260 3 280 22 960 45 920 3 090 21 630 43 260 2 810 19 670 39 340

App. Aquaforum 3 950 27 650 55 300 4 370 30 590 61 180 4 550 31 850 63 700 4 370 30 590 61 180 3 950 27 650 55 300

Budova B 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí

Economy - B   DZ 2 130 14 910 29 820 2 440 17 080 34 160 2 600 18 200 36 400 2 440 17 080 34 160 2 130 14 910 29 820

Economy - B  EZ 2 310 16 170 32 340 2 650 18 550 37 100 2 810 19 670 39 340 2 650 18 550 37 100 2 310 16 170 32 340

Standard - B DZ 2 210 15 470 30 940 2 500 17 500 35 000 2 650 18 550 37 100 2 500 17 500 35 000 2 210 15 470 30 940

Standard - B EZ 2 370 16 590 33 180 2 730 19 110 38 220 2 890 20 230 40 460 2 730 19 110 38 220 2 370 16 590 33 180

Komfort - B DZ 2 260 15 820 31 640 2 600 18 200 36 400 2 760 19 320 38 640 2 600 18 200 36 400 2 260 15 820 31 640

Komfort - B EZ 2 440 17 080 34 160 2 780 19 460 38 920 2 990 20 930 41 860 2 780 19 460 38 920 2 440 17 080 34 160

Superior - B DZ 2 310 16 170 32 340 2 650 18 550 37 100 2 830 19 810 39 620 2 650 18 550 37 100 2 310 16 170 32 340

Superior - B EZ 2 520 17 640 35 280 2 890 20 230 40 460 3 090 21 630 43 260 2 890 20 230 40 460 2 520 17 640 35 280

LUISA *** 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí

Standard DZ 1 610 11 270 22 540 1 820 12 740 25 480 2 050 14 350 28 700 1 820 12 740 25 480 1 610 11 270 22 540

Standard EZ 1 720 12 040 24 080 1 920 13 440 26 880 2 160 15 120 30 240 1 920 13 440 26 880 1 720 12 040 24 080

Standard Plus DZ 1 690 11 830 23 660 1 900 13 300 26 600 2 080 14 560 29 120 1 900 13 300 26 600 1 690 11 830 23 660

Standard Plus EZ 1 770 12 390 24 780 2 000 14 000 28 000 2 210 15 470 30 940 2 000 14 000 28 000 1 770 12 390 24 780

BELVEDERE *** 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí

Economy Plus DZ 1 770 12 390 24 780 1 980 13 860 27 720 2 130 14 910 29 820 1 980 13 860 27 720 1 770 12 390 24 780

Economy Plus EZ 1 820 12 740 25 480 2 050 14 350 28 700 2 260 15 820 31 640 2 050 14 350 28 700 1 820 12 740 25 480

Standard         DZ 1 790 12 530 25 060 2 030 14 210 28 420 2 210 15 470 30 940 2 030 14 210 28 420 1 790 12 530 25 060

Standard         EZ 1 870 13 090 26 180 2 080 14 560 29 120 2 310 16 170 32 340 2 080 14 560 29 120 1 870 13 090 26 180

Komfort           DZ 1 850 12 950 25 900 2 050 14 350 28 700 2 260 15 820 31 640 2 050 14 350 28 700 1 850 12 950 25 900

Komfort           EZ 1 920 13 440 26 880 2 180 15 260 30 520 2 370 16 590 33 180 2 180 15 260 30 520 1 920 13 440 26 880

Appartement 2 050 14 350 28 700 2 310 16 170 32 340 2 500 17 500 35 000 2 310 16 170 32 340 2 050 14 350 28 700

DR. ADLER *** 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí

Economy Plus DZ 1 590 11 130 22 260 1 790 12 530 25 060 2 030 14 210 28 420 1 790 12 530 25 060 1 590 11 130 22 260

Economy Plus EZ 1 690 11 830 23 660 1 900 13 300 26 600 2 130 14 910 29 820 1 900 13 300 26 600 1 690 11 830 23 660

Standard         DZ 1 610 11 270 22 540 1 820 12 740 25 480 2 050 14 350 28 700 1 820 12 740 25 480 1 610 11 270 22 540

Standard         EZ 1 720 12 040 24 080 1 920 13 440 26 880 2 160 15 120 30 240 1 920 13 440 26 880 1 720 12 040 24 080

Komfort           DZ 1 690 11 830 23 660 1 900 13 300 26 600 2 080 14 560 29 120 1 900 13 300 26 600 1 690 11 830 23 660

Komfort           EZ 1 770 12 390 24 780 2 000 14 000 28 000 2 210 15 470 30 940 2 000 14 000 28 000 1 770 12 390 24 780

Family Appartement 1 820 12 740 25 480 2 050 14 350 28 700 2 210 15 470 30 940 2 050 14 350 28 700 1 820 12 740 25 480

Appartement 1 820 12 740 25 480 2 050 14 350 28 700 2 210 15 470 30 940 2 050 14 350 28 700 1 820 12 740 25 480

METROPOL*** 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí

Standard     DZ 1 530 10 710 21 420 1 740 12 180 24 360 1 900 13 300 26 600 1 740 12 180 24 360 1 530 10 710 21 420

Standard     EZ 1 590 11 130 22 260 1 770 12 390 24 780 1 950 13 650 27 300 1 770 12 390 24 780 1 590 11 130 22 260

Komfort       DZ 1 610 11 270 22 540 1 790 12 530 25 060 1 980 13 860 27 720 1 790 12 530 25 060 1 610 11 270 22 540

Komfort       EZ 1 660 11 620 23 240 1 900 13 300 26 600 2 050 14 350 28 700 1 900 13 300 26 600 1 660 11 620 23 240  
 

Uvedené ceny jsou za osobu a pobyt. Pobyt začíná v den příjezdu večeří a končí v den odjezdu snídaní. Místní 

poplatek z pobytu bude připočten u povinných osob k ceně pobytu na základě obecně závazné vyhlášky města 

Františkovy Lázně dle platného znění ve výši 50 Kč za osobu a den. Kulturní poplatek dle podmínek stanovených ve 

VOP a cenových ujednání Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s. / Lázně Františkovy Lázně a.s. je zahrnut v ceně 

pobytu a není účtován zvlášť. 



 

Strana 1 z 2 

 

 

REKONVALESCENCE COVID 2022 

 (na tento produkt se vztahuje provize viz. léčebné pobyty) 

  
 

Platnost nabídky:  01.01.2022 - 18.12.2022 (ceny aktualizovány 07.01.2022) 

 

Hotely:   Spa Resort Pawlik-Aquaforum****,  

   Dr. Adler***, Belvedere***, Luisa***      

   

Služby v ceně: 

• 7 nocí  

• plná penze (snídaně, oběd a večeře) 

• all inclusive nápoje zdarma – neomezená konzumace vybraných alkoholických, nealkoholických, teplých 

a studených nápojů během obědů a večeří 

• lékařská konzultace k výsledkům vyšetření 

o In body – komplexní analýza tělesné konstituce (celková hmotnost, podíl vody v těle, svaly v kg, 

zdravotní kondice těla, metabolismus, metabolický věk, kostní hmota, viscerální tuk) 

o EKG 

o měření saturace okysličení krve 

o Max Plus Medical – měření stavu cév a stresu 

• 18 léčebných procedur 

pro regeneraci dýchacího ústrojí 

o 2x inhalace minerálního pramene – pro zlepšení funkce dýchacích cest 

o 5x oxygenoterapie (60 min) – posiluje imunitní systém při a po infekcích, působí jako silný 

antioxidant 

o 2x solná jeskyně – mikroklima solné jeskyně má čistící a antibakteriální efekt na dýchací cesty 

o 1x dechová gymnastika – pro zlepšení respiračních funkcí  

pro lepší prokrvení a podporu kardiovaskulárního systému 

o 2x přístrojová lymfodrenáž končetin – zlepšení funkce lymfatického systému, odplavení a očištění 

těla od nánosu odpadních látek vzniklých při virových a bakteriálních nemocech 

o 3x suchá uhličitá obálka – dlouhodobé zlepšení prokrvení organismu, protizánětlivé účinky, posílení 

imunity a nastartování samohojivého procesu  

pro zlepšení fyzické kondice a imunity – podpůrná vitamínová terapie 

o 2x infuze vitamínu C – účinkuje na lepší funkci bílých krvinek, které chrání před infekci, silný 

antioxidant, zkracuje dobu rekonvalescence  

o 3x perorální podání vitamínu Glutathion 

o 1x relaxační pohybová jóga – pro přechod ze stresového do klidového naladění a posílení imunity 

nebo 1x nordic walking s instruktorem – pro zlepšení kondice svalového a kardiovaskulárního 

aparátu. 

  

• neomezený vstup do akvaparku Aquaforum 

Spa Resort PAWLIK – AQUAFORUM: pondělí – neděle 

Belvedere, Dr. Adler: pondělí – pátek  

 

 

 



 

Strana 2 z 2 

 

 

• podpůrné aktivity 

o kondiční procházky po kardiostezkách v lázeňských parcích 

o vstup do sauny* 

o relaxace v bazénech akvaparku Aquaforum* 

o kondiční procházky po kardiostezkách v lázeňských parcích 

o cvičení v posilovně FitForum* 

 

*Pouze pro hosty Spa Resortu PAWLIK-AQUAFORUM a není-li provoz omezen vládním nařízením 

 

Pozn. 

Pokud bude při vstupní prohlídce zjištěno, že zdravotní stav hosta neumožňuje čerpat uvedené léčebné procedury, 

budou nahrazeny jinými na základě posouzení lékaře. 

 
    

             ZIMNÍ SEZÓNA              JARNÍ SEZÓNA               LETNÍ SEZÓNA               PODZIMNÍ SEZÓNA               ZIMNÍ SEZÓNA 

CZK 01.01. - 05.03.2022 06.03. - 07.05.2022 08.05. - 01.10.2022 02.10. - 12.11.2022  13.11. - 31.12.2022   
                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

PAWLIK-AQUAFORUM**** 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí

Budova A

Standard - A 1/2 2 728 Kč 19 096 Kč 38 192 Kč 3 068 Kč 21 476 Kč 42 952 Kč 3 228 Kč 22 596 Kč 45 192 Kč 3 068 Kč 21 476 Kč 42 952 Kč 2 728 Kč 19 096 Kč 38 192 Kč

Standard - A 1/1 2 938 Kč 20 566 Kč 41 132 Kč 3 328 Kč 23 296 Kč 46 592 Kč 3 488 Kč 24 416 Kč 48 832 Kč 3 328 Kč 23 296 Kč 46 592 Kč 2 938 Kč 20 566 Kč 41 132 Kč

Komfort - A 1/2 2 808 Kč 19 656 Kč 39 312 Kč 3 168 Kč 22 176 Kč 44 352 Kč 3 328 Kč 23 296 Kč 46 592 Kč 3 168 Kč 22 176 Kč 44 352 Kč 2 808 Kč 19 656 Kč 39 312 Kč

Komfort - A 1/1 3 018 Kč 21 126 Kč 42 252 Kč 3 408 Kč 23 856 Kč 47 712 Kč 3 618 Kč 25 326 Kč 50 652 Kč 3 408 Kč 23 856 Kč 47 712 Kč 3 018 Kč 21 126 Kč 42 252 Kč

Superior - A 1/2 2 858 Kč 20 006 Kč 40 012 Kč 3 228 Kč 22 596 Kč 45 192 Kč 3 428 Kč 23 996 Kč 47 992 Kč 3 228 Kč 22 596 Kč 45 192 Kč 2 858 Kč 20 006 Kč 40 012 Kč

Superior - A 1/1 3 118 Kč 21 826 Kč 43 652 Kč 3 508 Kč 24 556 Kč 49 112 Kč 3 748 Kč 26 236 Kč 52 472 Kč 3 508 Kč 24 556 Kč 49 112 Kč 3 118 Kč 21 826 Kč 43 652 Kč

Deluxe 1/2 3 118 Kč 21 826 Kč 43 652 Kč 3 488 Kč 24 416 Kč 48 832 Kč 3 688 Kč 25 816 Kč 51 632 Kč 3 488 Kč 24 416 Kč 48 832 Kč 3 118 Kč 21 826 Kč 43 652 Kč

Appartement 3 248 Kč 22 736 Kč 45 472 Kč 3 588 Kč 25 116 Kč 50 232 Kč 3 798 Kč 26 586 Kč 53 172 Kč 3 588 Kč 25 116 Kč 50 232 Kč 3 248 Kč 22 736 Kč 45 472 Kč

App. Aquaforum 4 578 Kč 32 046 Kč 64 092 Kč 5 068 Kč 35 476 Kč 70 952 Kč 5 308 Kč 37 156 Kč 74 312 Kč 5 068 Kč 35 476 Kč 70 952 Kč 4 578 Kč 32 046 Kč 64 092 Kč

Budova B

Standard - B 1/2 2 388 Kč 16 716 Kč 33 432 Kč 2 758 Kč 19 306 Kč 38 612 Kč 2 938 Kč 20 566 Kč 41 132 Kč 2 758 Kč 19 306 Kč 38 612 Kč 2 388 Kč 16 716 Kč 33 432 Kč

Standard - B 1/1 2 598 Kč 18 186 Kč 36 372 Kč 3 018 Kč 21 126 Kč 42 252 Kč 3 198 Kč 22 386 Kč 44 772 Kč 3 018 Kč 21 126 Kč 42 252 Kč 2 598 Kč 18 186 Kč 36 372 Kč

Komfort - B 1/2 2 468 Kč 17 276 Kč 34 552 Kč 2 858 Kč 20 006 Kč 40 012 Kč 3 038 Kč 21 266 Kč 42 532 Kč 2 858 Kč 20 006 Kč 40 012 Kč 2 468 Kč 17 276 Kč 34 552 Kč

Komfort - B 1/1 2 678 Kč 18 746 Kč 37 492 Kč 3 098 Kč 21 686 Kč 43 372 Kč 3 328 Kč 23 296 Kč 46 592 Kč 3 098 Kč 21 686 Kč 43 372 Kč 2 678 Kč 18 746 Kč 37 492 Kč

Superior - B 1/2 2 518 Kč 17 626 Kč 35 252 Kč 2 908 Kč 20 356 Kč 40 712 Kč 3 148 Kč 22 036 Kč 44 072 Kč 2 908 Kč 20 356 Kč 40 712 Kč 2 518 Kč 17 626 Kč 35 252 Kč

Superior - B 1/1 2 778 Kč 19 446 Kč 38 892 Kč 3 198 Kč 22 386 Kč 44 772 Kč 3 458 Kč 24 206 Kč 48 412 Kč 3 198 Kč 22 386 Kč 44 772 Kč 2 778 Kč 19 446 Kč 38 892 Kč

LUISA*** 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí

Standard     1/2 1 818 Kč 12 726 Kč 25 452 Kč 2 078 Kč 14 546 Kč 29 092 Kč 2 338 Kč 16 366 Kč 32 732 Kč 2 078 Kč 14 546 Kč 29 092 Kč 1 848 Kč 12 936 Kč 25 872 Kč

Standard      1/1 1 928 Kč 13 496 Kč 26 992 Kč 2 208 Kč 15 456 Kč 30 912 Kč 2 468 Kč 17 276 Kč 34 552 Kč 2 208 Kč 15 456 Kč 30 912 Kč 1 948 Kč 13 636 Kč 27 272 Kč

Standard Plus 1/2 1 898 Kč 13 286 Kč 26 572 Kč 2 158 Kč 15 106 Kč 30 212 Kč 2 388 Kč 16 716 Kč 33 432 Kč 2 158 Kč 15 106 Kč 30 212 Kč 1 928 Kč 13 496 Kč 26 992 Kč

Standard Plus 1/1 1 998 Kč 13 986 Kč 27 972 Kč 2 288 Kč 16 016 Kč 32 032 Kč 2 518 Kč 17 626 Kč 35 252 Kč 2 288 Kč 16 016 Kč 32 032 Kč 2 028 Kč 14 196 Kč 28 392 Kč

DR. ADLER*** 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí

Economy Plus 1/2 1 818 Kč 12 726 Kč 25 452 Kč 2 058 Kč 14 406 Kč 28 812 Kč 2 318 Kč 16 226 Kč 32 452 Kč 2 058 Kč 14 406 Kč 28 812 Kč 1 818 Kč 12 726 Kč 25 452 Kč

Economy Plus 1/1 1 928 Kč 13 496 Kč 26 992 Kč 2 188 Kč 15 316 Kč 30 632 Kč 2 448 Kč 17 136 Kč 34 272 Kč 2 188 Kč 15 316 Kč 30 632 Kč 1 928 Kč 13 496 Kč 26 992 Kč

Standard     1/2 1 848 Kč 12 936 Kč 25 872 Kč 2 078 Kč 14 546 Kč 29 092 Kč 2 338 Kč 16 366 Kč 32 732 Kč 2 078 Kč 14 546 Kč 29 092 Kč 1 848 Kč 12 936 Kč 25 872 Kč

Standard      1/1 1 948 Kč 13 636 Kč 27 272 Kč 2 208 Kč 15 456 Kč 30 912 Kč 2 468 Kč 17 276 Kč 34 552 Kč 2 208 Kč 15 456 Kč 30 912 Kč 1 948 Kč 13 636 Kč 27 272 Kč

Komfort        1/2 1 928 Kč 13 496 Kč 26 992 Kč 2 158 Kč 15 106 Kč 30 212 Kč 2 388 Kč 16 716 Kč 33 432 Kč 2 158 Kč 15 106 Kč 30 212 Kč 1 928 Kč 13 496 Kč 26 992 Kč

Komfort        1/1 2 028 Kč 14 196 Kč 28 392 Kč 2 288 Kč 16 016 Kč 32 032 Kč 2 518 Kč 17 626 Kč 35 252 Kč 2 288 Kč 16 016 Kč 32 032 Kč 2 028 Kč 14 196 Kč 28 392 Kč

Appartement 2 078 Kč 14 546 Kč 29 092 Kč 2 338 Kč 16 366 Kč 32 732 Kč 2 548 Kč 17 836 Kč 35 672 Kč 2 338 Kč 16 366 Kč 32 732 Kč 2 078 Kč 14 546 Kč 29 092 Kč

Family Apartmá 2 078 Kč 14 546 Kč 29 092 Kč 2 338 Kč 16 366 Kč 32 732 Kč 2 548 Kč 17 836 Kč 35 672 Kč 2 338 Kč 16 366 Kč 32 732 Kč 2 078 Kč 14 546 Kč 29 092 Kč

BELVEDERE *** 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí

Economy Plus DZ 1 998 Kč 13 986 Kč 27 972 Kč 2 258 Kč 15 806 Kč 31 612 Kč 2 448 Kč 17 136 Kč 34 272 Kč 2 258 Kč 15 806 Kč 31 612 Kč 1 998 Kč 13 986 Kč 27 972 Kč

Economy Plus EZ 2 078 Kč 14 546 Kč 29 092 Kč 2 338 Kč 16 366 Kč 32 732 Kč 2 598 Kč 18 186 Kč 36 372 Kč 2 338 Kč 16 366 Kč 32 732 Kč 2 078 Kč 14 546 Kč 29 092 Kč

Standard         DZ 2 058 Kč 14 406 Kč 28 812 Kč 2 318 Kč 16 226 Kč 32 452 Kč 2 518 Kč 17 626 Kč 35 252 Kč 2 318 Kč 16 226 Kč 32 452 Kč 2 058 Kč 14 406 Kč 28 812 Kč

Standard         EZ 2 128 Kč 14 896 Kč 29 792 Kč 2 388 Kč 16 716 Kč 33 432 Kč 2 648 Kč 18 536 Kč 37 072 Kč 2 388 Kč 16 716 Kč 33 432 Kč 2 128 Kč 14 896 Kč 29 792 Kč

Komfort           DZ 2 108 Kč 14 756 Kč 29 512 Kč 2 368 Kč 16 576 Kč 33 152 Kč 2 598 Kč 18 186 Kč 36 372 Kč 2 368 Kč 16 576 Kč 33 152 Kč 2 108 Kč 14 756 Kč 29 512 Kč

Komfort           EZ 2 208 Kč 15 456 Kč 30 912 Kč 2 498 Kč 17 486 Kč 34 972 Kč 2 728 Kč 19 096 Kč 38 192 Kč 2 498 Kč 17 486 Kč 34 972 Kč 2 208 Kč 15 456 Kč 30 912 Kč

Appartement 2 338 Kč 16 366 Kč 32 732 Kč 2 648 Kč 18 536 Kč 37 072 Kč 2 858 Kč 20 006 Kč 40 012 Kč 2 648 Kč 18 536 Kč 37 072 Kč 2 338 Kč 16 366 Kč 32 732 Kč  
 

 

Uvedené ceny jsou za osobu a pobyt. Pobyt začíná v den příjezdu večeří a končí v den odjezdu snídaní. Místní poplatek z pobytu bude 

připočten u povinných osob k ceně pobytu na základě obecně závazné vyhlášky města Františkovy Lázně dle platného znění ve výši 50 Kč za 

osobu a den. Kulturní poplatek dle podmínek stanovených ve VOP a cenových ujednání Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s. / Lázně 

Františkovy Lázně a.s. je zahrnut v ceně pobytu a není účtován zvlášť. 



 

Strana 1 z 2 

 

 

LÉČEBNÁ KÚRA PREVENCE 2022 

 (na tento produkt se vztahuje provize viz. léčebné pobyty) 

  
 

Platnost nabídky:  01.01.2022 - 18.12.2022 (ceny platné od 05.01.2022) 

 

Hotely:   Spa Resort Pawlik-Aquaforum****,  

   Luisa***, Dr. Adler***, Belvedere***, Metropol***    

  

   

Služby v ceně: 

 7x UBYTOVÁNÍ (možnost prodloužení) 

 POLOPENZE (možnost dokoupení plné penze) 

 VSTUPNÍ LÉKAŘSKÉ VYŠETŘENÍ  

 14 LÉČEBNÝCH PROCEDUR (kombinaci procedur určuje ošetřující lékař při vstupní prohlídce 

dle aktuálního zdravotního stavu, např.: slatinná koupel, klasická masáž, vířivá koupel a jiné) 

 NEOMEZENÝ VSTUP DO AQUAFORA  

Pawlik-  Aquaforum: pondělí - neděle 

Dr. Adler, Luisa, Metropol a Belvedere: pondělí - pátek 

 volný vstup na živou hudební produkci v barech vybraných lázeňských hotelů 

 

 

 

ALL INCLUSIVE NÁPOJE - Spa Resort Pawlik-Aquaforum****, hotely Luisa*** / Dr. Adler*** / 

Belvedere***: neomezená konzumace nealkoholických nápojů, teplých nápojů, piva a rozlévaného vína během 

obědů a večeří ke každému pobytu v roce 2022 ZDARMA, vyjma štědrovečerní večeře a silvestrovského večera .

  

OBECNÉ INFORMACE:        

Příplatky za plnou penzi (oběd):          
Pawlik - Aquaforum****: 470,- CZK       

Luisa***, Dr. Adler***: 390,-CZK 

Belvedere***, Metropol***: 320,-CZK 

 

    
Pozn. Ceny jsou uvedeny na str. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 2 z 2 

 

 

CZK              ZIMNÍ SEZÓNA              JARNÍ SEZÓNA               LETNÍ SEZÓNA               PODZIMNÍ SEZÓNA               ZIMNÍ SEZÓNA 

01.01. - 05.03.2022 06.03. - 07.05.2022 08.05. - 01.10.2022 02.10. - 12.11.2022  13.11. - 31.12.2022   
                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

PAWLIK-AQUAFORUM**** 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí

Budova A

Standard - A 1/2 2 728 Kč 19 096 Kč 38 192 Kč 3 068 Kč 21 476 Kč 42 952 Kč 3 228 Kč 22 596 Kč 45 192 Kč 3 068 Kč 21 476 Kč 42 952 Kč 2 728 Kč 19 096 Kč 38 192 Kč

Standard - A 1/1 2 938 Kč 20 566 Kč 41 132 Kč 3 328 Kč 23 296 Kč 46 592 Kč 3 488 Kč 24 416 Kč 48 832 Kč 3 328 Kč 23 296 Kč 46 592 Kč 2 938 Kč 20 566 Kč 41 132 Kč

Komfort - A 1/2 2 808 Kč 19 656 Kč 39 312 Kč 3 168 Kč 22 176 Kč 44 352 Kč 3 328 Kč 23 296 Kč 46 592 Kč 3 168 Kč 22 176 Kč 44 352 Kč 2 808 Kč 19 656 Kč 39 312 Kč

Komfort - A 1/1 3 018 Kč 21 126 Kč 42 252 Kč 3 408 Kč 23 856 Kč 47 712 Kč 3 618 Kč 25 326 Kč 50 652 Kč 3 408 Kč 23 856 Kč 47 712 Kč 3 018 Kč 21 126 Kč 42 252 Kč

Superior - A 1/2 2 858 Kč 20 006 Kč 40 012 Kč 3 228 Kč 22 596 Kč 45 192 Kč 3 428 Kč 23 996 Kč 47 992 Kč 3 228 Kč 22 596 Kč 45 192 Kč 2 858 Kč 20 006 Kč 40 012 Kč

Superior - A 1/1 3 118 Kč 21 826 Kč 43 652 Kč 3 508 Kč 24 556 Kč 49 112 Kč 3 748 Kč 26 236 Kč 52 472 Kč 3 508 Kč 24 556 Kč 49 112 Kč 3 118 Kč 21 826 Kč 43 652 Kč

Deluxe 1/2 3 118 Kč 21 826 Kč 43 652 Kč 3 488 Kč 24 416 Kč 48 832 Kč 3 688 Kč 25 816 Kč 51 632 Kč 3 488 Kč 24 416 Kč 48 832 Kč 3 118 Kč 21 826 Kč 43 652 Kč

Appartement 3 248 Kč 22 736 Kč 45 472 Kč 3 588 Kč 25 116 Kč 50 232 Kč 3 798 Kč 26 586 Kč 53 172 Kč 3 588 Kč 25 116 Kč 50 232 Kč 3 248 Kč 22 736 Kč 45 472 Kč

App. Aquaforum 4 578 Kč 32 046 Kč 64 092 Kč 5 068 Kč 35 476 Kč 70 952 Kč 5 308 Kč 37 156 Kč 74 312 Kč 5 068 Kč 35 476 Kč 70 952 Kč 4 578 Kč 32 046 Kč 64 092 Kč

Budova B

Standard - B 1/2 2 388 Kč 16 716 Kč 33 432 Kč 2 758 Kč 19 306 Kč 38 612 Kč 2 938 Kč 20 566 Kč 41 132 Kč 2 758 Kč 19 306 Kč 38 612 Kč 2 388 Kč 16 716 Kč 33 432 Kč

Standard - B 1/1 2 598 Kč 18 186 Kč 36 372 Kč 3 018 Kč 21 126 Kč 42 252 Kč 3 198 Kč 22 386 Kč 44 772 Kč 3 018 Kč 21 126 Kč 42 252 Kč 2 598 Kč 18 186 Kč 36 372 Kč

Komfort - B 1/2 2 468 Kč 17 276 Kč 34 552 Kč 2 858 Kč 20 006 Kč 40 012 Kč 3 038 Kč 21 266 Kč 42 532 Kč 2 858 Kč 20 006 Kč 40 012 Kč 2 468 Kč 17 276 Kč 34 552 Kč

Komfort - B 1/1 2 678 Kč 18 746 Kč 37 492 Kč 3 098 Kč 21 686 Kč 43 372 Kč 3 328 Kč 23 296 Kč 46 592 Kč 3 098 Kč 21 686 Kč 43 372 Kč 2 678 Kč 18 746 Kč 37 492 Kč

Superior - B 1/2 2 518 Kč 17 626 Kč 35 252 Kč 2 908 Kč 20 356 Kč 40 712 Kč 3 148 Kč 22 036 Kč 44 072 Kč 2 908 Kč 20 356 Kč 40 712 Kč 2 518 Kč 17 626 Kč 35 252 Kč

Superior - B 1/1 2 778 Kč 19 446 Kč 38 892 Kč 3 198 Kč 22 386 Kč 44 772 Kč 3 458 Kč 24 206 Kč 48 412 Kč 3 198 Kč 22 386 Kč 44 772 Kč 2 778 Kč 19 446 Kč 38 892 Kč

LUISA*** 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí

Standard     1/2 1 818 Kč 12 726 Kč 25 452 Kč 2 058 Kč 14 406 Kč 28 812 Kč 2 318 Kč 16 226 Kč 32 452 Kč 2 058 Kč 14 406 Kč 28 812 Kč 1 818 Kč 12 726 Kč 25 452 Kč

Standard      1/1 1 928 Kč 13 496 Kč 26 992 Kč 2 188 Kč 15 316 Kč 30 632 Kč 2 448 Kč 17 136 Kč 34 272 Kč 2 188 Kč 15 316 Kč 30 632 Kč 1 928 Kč 13 496 Kč 26 992 Kč

Standard Plus 1/2 1 898 Kč 13 286 Kč 26 572 Kč 2 128 Kč 14 896 Kč 29 792 Kč 2 368 Kč 16 576 Kč 33 152 Kč 2 128 Kč 14 896 Kč 29 792 Kč 1 898 Kč 13 286 Kč 26 572 Kč

Standard Plus 1/1 1 998 Kč 13 986 Kč 27 972 Kč 2 258 Kč 15 806 Kč 31 612 Kč 2 498 Kč 17 486 Kč 34 972 Kč 2 258 Kč 15 806 Kč 31 612 Kč 1 998 Kč 13 986 Kč 27 972 Kč

DR. ADLER*** 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí

Economy Plus 1/2 1 818 Kč 12 726 Kč 25 452 Kč 2 058 Kč 14 406 Kč 28 812 Kč 2 318 Kč 16 226 Kč 32 452 Kč 2 058 Kč 14 406 Kč 28 812 Kč 1 818 Kč 12 726 Kč 25 452 Kč

Economy Plus 1/1 1 928 Kč 13 496 Kč 26 992 Kč 2 188 Kč 15 316 Kč 30 632 Kč 2 448 Kč 17 136 Kč 34 272 Kč 2 188 Kč 15 316 Kč 30 632 Kč 1 928 Kč 13 496 Kč 26 992 Kč

Standard     1/2 1 848 Kč 12 936 Kč 25 872 Kč 2 078 Kč 14 546 Kč 29 092 Kč 2 338 Kč 16 366 Kč 32 732 Kč 2 078 Kč 14 546 Kč 29 092 Kč 1 848 Kč 12 936 Kč 25 872 Kč

Standard      1/1 1 948 Kč 13 636 Kč 27 272 Kč 2 208 Kč 15 456 Kč 30 912 Kč 2 468 Kč 17 276 Kč 34 552 Kč 2 208 Kč 15 456 Kč 30 912 Kč 1 948 Kč 13 636 Kč 27 272 Kč

Komfort        1/2 1 928 Kč 13 496 Kč 26 992 Kč 2 158 Kč 15 106 Kč 30 212 Kč 2 388 Kč 16 716 Kč 33 432 Kč 2 158 Kč 15 106 Kč 30 212 Kč 1 928 Kč 13 496 Kč 26 992 Kč

Komfort        1/1 2 028 Kč 14 196 Kč 28 392 Kč 2 288 Kč 16 016 Kč 32 032 Kč 2 518 Kč 17 626 Kč 35 252 Kč 2 288 Kč 16 016 Kč 32 032 Kč 2 028 Kč 14 196 Kč 28 392 Kč

Appartement 2 078 Kč 14 546 Kč 29 092 Kč 2 338 Kč 16 366 Kč 32 732 Kč 2 548 Kč 17 836 Kč 35 672 Kč 2 338 Kč 16 366 Kč 32 732 Kč 2 078 Kč 14 546 Kč 29 092 Kč

Family Apartmá 2 078 Kč 14 546 Kč 29 092 Kč 2 338 Kč 16 366 Kč 32 732 Kč 2 548 Kč 17 836 Kč 35 672 Kč 2 338 Kč 16 366 Kč 32 732 Kč 2 078 Kč 14 546 Kč 29 092 Kč

METROPOL*** 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí

Standard     1/2 1 738 Kč 12 166 Kč 24 332 Kč 1 978 Kč 13 846 Kč 27 692 Kč 2 188 Kč 15 316 Kč 30 632 Kč 1 978 Kč 13 846 Kč 27 692 Kč 1 738 Kč 12 166 Kč 24 332 Kč

Standard      1/1 1 798 Kč 12 586 Kč 25 172 Kč 2 028 Kč 14 196 Kč 28 392 Kč 2 238 Kč 15 666 Kč 31 332 Kč 2 028 Kč 14 196 Kč 28 392 Kč 1 798 Kč 12 586 Kč 25 172 Kč

Komfort        1/2 1 818 Kč 12 726 Kč 25 452 Kč 2 058 Kč 14 406 Kč 28 812 Kč 2 258 Kč 15 806 Kč 31 612 Kč 2 058 Kč 14 406 Kč 28 812 Kč 1 818 Kč 12 726 Kč 25 452 Kč

Komfort        1/1 1 898 Kč 13 286 Kč 26 572 Kč 2 158 Kč 15 106 Kč 30 212 Kč 2 368 Kč 16 576 Kč 33 152 Kč 2 158 Kč 15 106 Kč 30 212 Kč 1 898 Kč 13 286 Kč 26 572 Kč

BELVEDERE *** 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí

Economy Plus DZ 1 998 Kč 13 986 Kč 27 972 Kč 2 258 Kč 15 806 Kč 31 612 Kč 2 448 Kč 17 136 Kč 34 272 Kč 2 258 Kč 15 806 Kč 31 612 Kč 1 998 Kč 13 986 Kč 27 972 Kč

Economy Plus EZ 2 078 Kč 14 546 Kč 29 092 Kč 2 338 Kč 16 366 Kč 32 732 Kč 2 598 Kč 18 186 Kč 36 372 Kč 2 338 Kč 16 366 Kč 32 732 Kč 2 078 Kč 14 546 Kč 29 092 Kč

Standard         DZ 2 058 Kč 14 406 Kč 28 812 Kč 2 318 Kč 16 226 Kč 32 452 Kč 2 518 Kč 17 626 Kč 35 252 Kč 2 318 Kč 16 226 Kč 32 452 Kč 2 058 Kč 14 406 Kč 28 812 Kč

Standard         EZ 2 128 Kč 14 896 Kč 29 792 Kč 2 388 Kč 16 716 Kč 33 432 Kč 2 648 Kč 18 536 Kč 37 072 Kč 2 388 Kč 16 716 Kč 33 432 Kč 2 128 Kč 14 896 Kč 29 792 Kč

Komfort           DZ 2 108 Kč 14 756 Kč 29 512 Kč 2 368 Kč 16 576 Kč 33 152 Kč 2 598 Kč 18 186 Kč 36 372 Kč 2 368 Kč 16 576 Kč 33 152 Kč 2 108 Kč 14 756 Kč 29 512 Kč

Komfort           EZ 2 208 Kč 15 456 Kč 30 912 Kč 2 498 Kč 17 486 Kč 34 972 Kč 2 728 Kč 19 096 Kč 38 192 Kč 2 498 Kč 17 486 Kč 34 972 Kč 2 208 Kč 15 456 Kč 30 912 Kč

Appartement 2 338 Kč 16 366 Kč 32 732 Kč 2 648 Kč 18 536 Kč 37 072 Kč 2 858 Kč 20 006 Kč 40 012 Kč 2 648 Kč 18 536 Kč 37 072 Kč 2 338 Kč 16 366 Kč 32 732 Kč  
 

 

 

 

Uvedené ceny jsou za osobu a pobyt. Pobyt začíná v den příjezdu večeří a končí v den odjezdu snídaní. 

Místní poplatek z pobytu bude připočten u povinných osob k ceně pobytu na základě obecně závazné vyhlášky města Františkovy Lázně dle 

platného znění ve výši 50 Kč za osobu a den. Kulturní poplatek dle podmínek stanovených ve VOP a cenových ujednání Františkovy Lázně 

AQUAFORUM a.s. / Lázně Františkovy Lázně a.s. je zahrnut v ceně pobytu a není účtován zvlášť. 



 

Strana 1 z 2 

 

 

LÁZNĚ S PŘÍSPĚVKEM 2022 

(na tento produkt se vztahuje vaše standardní provize) 
 

Hotel:  Pawlik-Aquaforum****, Dr. Adler***, Luisa***, Metropol***, 

Belvedere*** 

 

Platnost nabídky:     01.01.2022 – 18.12.2022  

 

Služby v ceně: 

 min. 6 nocí (pobyt lze prodloužit)  

 polopenze (možnost dokoupení plné penze) 

 all inclusive nápoje – neomezená konzumace vybraných studených, teplých, alkoholických a nealkoholických 

nápojů během obědů a večeří (vyjma hotelu Metropol) 

 vstupní lékařská prohlídka 

 1 léčebná procedura denně (kombinaci procedur určuje ošetřující lékař při vstupní prohlídce) 

 neomezený vstup do akvaparku Aquaforum 

Spa Resort PAWLIK – AQUAFORUM: pondělí – neděle 

Dr. Adler, Luisa, Metropol a Belvedere: pondělí – pátek 

 volný vstup na živou hudební produkci v barech vybraných lázeňských hotelů 

OBECNÉ INFORMACE   
 

Místní poplatek z pobytu bude připočten u povinných osob k ceně pobytu na základě obecně závazné vyhlášky 

města Františkovy Lázně dle platného znění ve výši 50 Kč za osobu a den. Kulturní poplatek dle podmínek 

stanovených ve VOP a cenových ujednání Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s. / Lázně Františkovy Lázně a.s. 

je zahrnut v ceně pobytu a není účtován zvlášť.   

  

Příplatky za plnou penzi (oběd):           

Pawlik - Aquaforum****: 470,- CZK       

Metropol***, Belvedere***: 320,-CZK       

Luisa***, Dr. Adler***: 390,-CZK    

ALL INCLUSIVE NÁPOJE - Spa Resort Pawlik-Aquaforum****, hotely Luisa*** / Dr. Adler*** / 

Belvedere***: neomezená konzumace nealkoholických nápojů, teplých nápojů, piva a rozlévaného vína během 

obědů a večeří ke každému pobytu v roce 2021 ZDARMA, vyjma štědrovečerní večeře a silvestrovského večera . 

Příplatek za 2lůžkový pokoj při obsazení jednou osobou: 80 % z ceny hotelového pobytu dané kategorie. 

Přistýlka: sleva 100,- CZK na osobu a noc.        

Slevy pro děti na přistýlce:         

0 - 5 let včetně - 100% z ceny (hotelové ubytování se stravou)   

6 - 10 let včetně – 50 % z ceny (hotelové ubytování se stravou)  

od 11 let - plná cena pobytu  

Slevy pro děti nejsou kombinovatelné se slevou za přistýlku. Při pobytu na pevném lůžku platí i pro děti standardní 

ceny.      

          

 



 

Strana 2 z 2 

 

 

 

 
 

 
 

 

Uvedené ceny jsou za osobu a pobyt . Pobyt začíná v den příjezdu večeří a končí v den odjezdu snídaní. Místní 

poplatek z pobytu bude připočten u povinných osob k ceně pobytu na základě obecně závazné vyhlášky města 

Františkovy Lázně dle platného znění ve výši 50 Kč za osobu a den. Kulturní poplatek dle podmínek stanovených ve 

VOP a cenových ujednání Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s. / Lázně Františkovy Lázně a.s. je zahrnut v ceně 

pobytu a není účtován zvlášť. 



 

Strana 1 z 3 

 

 

FRANTIŠKOLÁZEŇSKÁ  

LÉČEBNÁ KÚRA 2022 

(na tento produkt se vztahuje vaše standardní provize) 
 

Hotel:  Pawlik-Aquaforum****, Dr. Adler***, Luisa***, Metropol***, 

Belvedere*** 

 

Platnost nabídky:       01.01.2022 – 31.12.2022  
 

Služby v ceně: 

 ubytování (min. 7 nocí) 

 plná penze (snídaně, oběd, večeře) 

 vstupní a výstupní lékařské vyšetření (u 14 denních pobytů) a navíc kontrolní lékařská konzultace  

(u 21 denních pobytů) 

 18 léčebných procedur týdně 

(kombinaci procedur určuje ošetřující lékař při vstupní prohlídce) 

 garantovaná kvalita Františkolázeňské léčebné kúry 

 neomezený vstup do Aquafora        

Pawlik-Aquaforum: pondělí – neděle 

Dr. Adler / Belvedere / Metropol / Luisa: pondělí - pátek 

 volný vstup na živou hudební produkci v barech vybraných lázeňských hotelů 

 

Pozn. ceník uveden na str. 2 

obecné informace:   
Při příjezdu od 18. 12. do 31. 12. 2022 je min. délka pobytu 14 nocí.        

V rámci tohoto období je nutno zaplatit povinné příplatky: Vánoce= 1 280,-CZK; Silvestr = 3 060,-CZK za 

osobu.               

Místní poplatek z pobytu bude připočten u povinných osob k ceně pobytu na základě obecně závazné vyhlášky 

města Františkovy Lázně dle platného znění ve výši 50 Kč za osobu a den. Kulturní poplatek dle podmínek 

stanovených ve VOP a cenových ujednání Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s. / Lázně Františkovy Lázně a.s. 

je zahrnut v ceně pobytu a není účtován zvlášť. 

Příplatek za 2lůžkový pokoj při obsazení jednou osobou: 80 % z ceny hotelového pobytu dané kategorie. 

Přistýlka: sleva 100,- CZK na osobu a noc.   

Slevy pro děti na přistýlce:         

0 - 5 let včetně - 100% z ceny (hotelové ubytování se stravou)        

6 - 10 let včetně – 50 % z ceny (hotelové ubytování se stravou)        

od 11 let - plná cena pobytu        

- Slevy pro děti nejsou kombinovatelné se slevou za přistýlku.        

- Při pobytu na pevném lůžku platí i pro děti standardní ceny.  

- ALL INCLUSIVE NÁPOJE - Spa Resort Pawlik-Aquaforum****, hotely Luisa*** / Dr. Adler*** / 

Belvedere***: neomezená konzumace nealkoholických nápojů, teplých nápojů, piva a rozlévaného vína během 

obědů a večeří ke každému pobytu v roce 2022 ZDARMA, vyjma štědrovečerní večeře a silvestrovského večera . 

 

 



 

Strana 2 z 3 

 

 

****
 ZIMNÍ SEZÓNA  01.01. - 05.03.2022       JARNÍ SEZÓNA  06.03. - 07.05.2022 LETNÍ SEZÓNA 08.05. - 01.10.2022       PODZIMÍ SEZÓNA  02.10. - 12.11.2022    ZIMNÍ SEZÓNA  13.11. - 31.12.2022

PAWLIK-AQUAFORUM
         Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí

Budova A 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí

Standard - A 1/2 2 810 19 670 39 340 2 480 52 080 69 440 3 150 22 050 44 100 2 820 59 220 78 960 3 300 23 100 46 200 2 970 62 370 83 160 3 150 22 050 44 100 2 820 59 220 78 960 2 810 19 670 39 340 2 480 52 080 69 440

Standard - A 1/1 3 020 21 140 42 280 2 690 56 490 75 320 3 410 23 870 47 740 3 080 64 680 86 240 3 560 24 920 49 840 3 230 67 830 90 440 3 410 23 870 47 740 3 080 64 680 86 240 3 020 21 140 42 280 2 690 56 490 75 320

Komfort - A 1/2 2 890 20 230 40 460 2 560 53 760 71 680 3 250 22 750 45 500 2 920 61 320 81 760 3 410 23 870 47 740 3 080 64 680 86 240 3 250 22 750 45 500 2 920 61 320 81 760 2 890 20 230 40 460 2 560 53 760 71 680

Komfort - A 1/1 3 090 21 630 43 260 2 760 57 960 77 280 3 480 24 360 48 720 3 150 66 150 88 200 3 690 25 830 51 660 3 360 70 560 94 080 3 480 24 360 48 720 3 150 66 150 88 200 3 090 21 630 43 260 2 760 57 960 77 280

Superior - A 1/2 2 940 20 580 41 160 2 610 54 810 73 080 3 300 23 100 46 200 2 970 62 370 83 160 3 510 24 570 49 140 3 180 66 780 89 040 3 300 23 100 46 200 2 970 62 370 83 160 2 940 20 580 41 160 2 610 54 810 73 080

Superior - A 1/1 3 200 22 400 44 800 2 870 60 270 80 360 3 590 25 130 50 260 3 260 68 460 91 280 3 820 26 740 53 480 3 490 73 290 97 720 3 590 25 130 50 260 3 260 68 460 91 280 3 200 22 400 44 800 2 870 60 270 80 360

Deluxe 1/2 3 200 22 400 44 800 2 870 60 270 80 360 3 560 24 920 49 840 3 230 67 830 90 440 3 770 26 390 52 780 3 440 72 240 96 320 3 560 24 920 49 840 3 230 67 830 90 440 3 200 22 400 44 800 2 870 60 270 80 360

Appartement 3 330 23 310 46 620 3 000 63 000 84 000 3 670 25 690 51 380 3 340 70 140 93 520 3 870 27 090 54 180 3 540 74 340 99 120 3 670 25 690 51 380 3 340 70 140 93 520 3 330 23 310 46 620 3 000 63 000 84 000

App. Aquaforum 4 650 32 550 65 100 4 320 90 720 120 960 5 150 36 050 72 100 4 820 101 220 134 960 5 380 37 660 75 320 5 050 106 050 141 400 5 150 36 050 72 100 4 820 101 220 134 960 4 650 32 550 65 100 4 320 90 720 120 960

Budova B 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí

Standard - B 1/2 2 600 18 200 36 400 2 270 47 670 63 560 2 960 20 720 41 440 2 630 55 230 73 640 3 150 22 050 44 100 2 820 59 220 78 960 2 960 20 720 41 440 2 630 55 230 73 640 2 600 18 200 36 400 2 270 47 670 63 560

Standard - B 1/1 2 810 19 670 39 340 2 480 52 080 69 440 3 220 22 540 45 080 2 890 60 690 80 920 3 410 23 870 47 740 3 080 64 680 86 240 3 220 22 540 45 080 2 890 60 690 80 920 2 810 19 670 39 340 2 480 52 080 69 440

Komfort - B 1/2 2 680 18 760 37 520 2 350 49 350 65 800 3 070 21 490 42 980 2 740 57 540 76 720 3 250 22 750 45 500 2 920 61 320 81 760 3 070 21 490 42 980 2 740 57 540 76 720 2 680 18 760 37 520 2 350 49 350 65 800

Komfort - B 1/1 2 890 20 230 40 460 2 560 53 760 71 680 3 300 23 100 46 200 2 970 62 370 83 160 3 540 24 780 49 560 3 210 67 410 89 880 3 300 23 100 46 200 2 970 62 370 83 160 2 890 20 230 40 460 2 560 53 760 71 680

Superior - B 1/2 2 730 19 110 38 220 2 400 50 400 67 200 3 120 21 840 43 680 2 790 58 590 78 120 3 350 23 450 46 900 3 020 63 420 84 560 3 120 21 840 43 680 2 790 58 590 78 120 2 730 19 110 38 220 2 400 50 400 67 200

Superior - B 1/1 2 990 20 930 41 860 2 660 55 860 74 480 3 410 23 870 47 740 3 080 64 680 86 240 3 670 25 690 51 380 3 340 70 140 93 520 3 410 23 870 47 740 3 080 64 680 86 240 2 990 20 930 41 860 2 660 55 860 74 480

***
 ZIMNÍ SEZÓNA  01.01. - 05.03.2022

      JARNÍ SEZÓNA  06.03. - 07.05.2022 LETNÍ SEZÓNA 08.05. - 01.10.2022       PODZIMNÍ SEZÓNA 03.10. - 13.11.2021   
 

ZIMNÍ SEZÓNA  13.11. - 31.12.2022

LUISA          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí

1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí

Standard 1/2 1 920 13 440 26 880 1 790 37 590 50 120 2 160 15 120 30 240 2 030 42 630 56 840 2 420 16 940 33 880 2 290 48 090 64 120 2 160 15 120 30 240 2 030 42 630 56 840 1 920 13 440 26 880 1 790 37 590 50 120

Standard 1/1 2 030 14 210 28 420 1 900 39 900 53 200 2 290 16 030 32 060 2 160 45 360 60 480 2 550 17 850 35 700 2 420 50 820 67 760 2 290 16 030 32 060 2 160 45 360 60 480 2 030 14 210 28 420 1 900 39 900 53 200

Standard Plus 1/2 2 000 14 000 28 000 1 870 39 270 52 360 2 240 15 680 31 360 2 110 44 310 59 080 2 470 17 290 34 580 2 340 49 140 65 520 2 240 15 680 31 360 2 110 44 310 59 080 2 000 14 000 28 000 1 870 39 270 52 360

Standard Plus 1/1 2 110 14 770 29 540 1 980 41 580 55 440 2 370 16 590 33 180 2 240 47 040 62 720 2 600 18 200 36 400 2 470 51 870 69 160 2 370 16 590 33 180 2 240 47 040 62 720 2 110 14 770 29 540 1 980 41 580 55 440

***
 ZIMNÍ SEZÓNA  01.01. - 05.03.2022

      JARNÍ SEZÓNA  06.03. - 07.05.2022 LETNÍ SEZÓNA 08.05. - 01.10.2022       PODZIMÍ SEZÓNA  02.10. - 12.11.2022   
 

ZIMNÍ SEZÓNA  13.11. - 31.12.2022

BELVEDERE          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí

1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí

Standard         1/2 2 130 14 910 29 820 1 880 39 480 52 640 2 390 16 730 33 460 2 140 44 940 59 920 2 600 18 200 36 400 2 350 49 350 65 800 2 390 16 730 33 460 2 140 44 940 59 920 2 130 14 910 29 820 1 880 39 480 52 640

Standard         1/1 2 210 15 470 30 940 1 960 41 160 54 880 2 470 17 290 34 580 2 220 46 620 62 160 2 730 19 110 38 220 2 480 52 080 69 440 2 470 17 290 34 580 2 220 46 620 62 160 2 210 15 470 30 940 1 960 41 160 54 880

Komfort           1/2 2 180 15 260 30 520 1 930 40 530 54 040 2 440 17 080 34 160 2 190 45 990 61 320 2 680 18 760 37 520 2 430 51 030 68 040 2 440 17 080 34 160 2 190 45 990 61 320 2 180 15 260 30 520 1 930 40 530 54 040

Komfort           1/1 2 290 16 030 32 060 2 040 42 840 57 120 2 570 17 990 35 980 2 320 48 720 64 960 2 810 19 670 39 340 2 560 53 760 71 680 2 570 17 990 35 980 2 320 48 720 64 960 2 290 16 030 32 060 2 040 42 840 57 120

Appartement 2 420 16 940 33 880 2 170 45 570 60 760 2 730 19 110 38 220 2 480 52 080 69 440 2 940 20 580 41 160 2 690 56 490 75 320 2 730 19 110 38 220 2 480 52 080 69 440 2 420 16 940 33 880 2 170 45 570 60 760

***
 ZIMNÍ SEZÓNA  01.01. - 05.03.2022

      JARNÍ SEZÓNA  06.03. - 07.05.2022 LETNÍ SEZÓNA 08.05. - 01.10.2022       PODZIMÍ SEZÓNA  02.10. - 12.11.2022   
 

ZIMNÍ SEZÓNA  13.11. - 31.12.2022

DR.ADLER          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí

1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí

Standard         1/2 1 920 13 440 26 880 1 790 37 590 50 120 2 160 15 120 30 240 2 030 42 630 56 840 2 420 16 940 33 880 2 290 48 090 64 120 2 160 15 120 30 240 2 030 42 630 56 840 1 920 13 440 26 880 1 790 37 590 50 120

Standard         1/1 2 030 14 210 28 420 1 900 39 900 53 200 2 290 16 030 32 060 2 160 45 360 60 480 2 550 17 850 35 700 2 420 50 820 67 760 2 290 16 030 32 060 2 160 45 360 60 480 2 030 14 210 28 420 1 900 39 900 53 200

Komfort           1/2 2 000 14 000 28 000 1 870 39 270 52 360 2 240 15 680 31 360 2 110 44 310 59 080 2 470 17 290 34 580 2 340 49 140 65 520 2 240 15 680 31 360 2 110 44 310 59 080 2 000 14 000 28 000 1 870 39 270 52 360

Komfort           1/1 2 110 14 770 29 540 1 980 41 580 55 440 2 370 16 590 33 180 2 240 47 040 62 720 2 600 18 200 36 400 2 470 51 870 69 160 2 370 16 590 33 180 2 240 47 040 62 720 2 110 14 770 29 540 1 980 41 580 55 440

Family Appartement 2 160 15 120 30 240 2 030 42 630 56 840 2 420 16 940 33 880 2 290 48 090 64 120 2 630 18 410 36 820 2 500 52 500 70 000 2 420 16 940 33 880 2 290 48 090 64 120 2 160 15 120 30 240 2 030 42 630 56 840

Appartement 2 160 15 120 30 240 2 030 42 630 56 840 2 420 16 940 33 880 2 290 48 090 64 120 2 630 18 410 36 820 2 500 52 500 70 000 2 420 16 940 33 880 2 290 48 090 64 120 2 160 15 120 30 240 2 030 42 630 56 840

***  
ZIMNÍ SEZÓNA  01.01. - 05.03.2022

      JARNÍ SEZÓNA  06.03. - 07.05.2022 LETNÍ SEZÓNA 08.05. - 01.10.2022       PODZIMÍ SEZÓNA  02.10. - 12.11.2022    ZIMNÍ SEZÓNA  13.11. - 31.12.2022

METROPOL          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí

1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí

Standard     1/2 1 820 12 740 25 480 1 690 35 490 47 320 2 050 14 350 28 700 1 920 40 320 53 760 2 260 15 820 31 640 2 130 44 730 59 640 2 050 14 350 28 700 1 920 40 320 53 760 1 820 12 740 25 480 1 690 35 490 47 320

Standard     1/1 1 870 13 090 26 180 1 740 36 540 48 720 2 110 14 770 29 540 1 980 41 580 55 440 2 310 16 170 32 340 2 180 45 780 61 040 2 110 14 770 29 540 1 980 41 580 55 440 1 870 13 090 26 180 1 740 36 540 48 720

Komfort       1/2 1 900 13 300 26 600 1 770 37 170 49 560 2 130 14 910 29 820 2 000 42 000 56 000 2 340 16 380 32 760 2 210 46 410 61 880 2 130 14 910 29 820 2 000 42 000 56 000 1 900 13 300 26 600 1 770 37 170 49 560

Komfort       1/1 1 980 13 860 27 720 1 850 38 850 51 800 2 240 15 680 31 360 2 110 44 310 59 080 2 440 17 080 34 160 2 310 48 510 64 680 2 240 15 680 31 360 2 110 44 310 59 080 1 980 13 860 27 720 1 850 38 850 51 800  
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 3 z 3 

 

 

 

 

 

 

Uvedené ceny jsou za osobu a pobytu. Pobyt začíná v den příjezdu večeří a končí v den odjezdu snídaní. V období 

od 18.12. – 31.12. je min. délka pobytu 14 nocí s povinnými příplatky, Vánoce 1 280 Kč, Silvestr 3 060 Kč. Místní 

poplatek z pobytu bude připočten u povinných osob k ceně pobytu na základě obecně závazné vyhlášky města 

Františkovy Lázně dle platného znění ve výši 50 Kč za osobu a den. Kulturní poplatek dle podmínek stanovených  

ve VOP a cenových ujednání Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s. / Lázně Františkovy Lázně a.s. je zahrnut v 

ceně pobytu a není účtován zvlášť. 



 

Strana 1 z 2 

 

 

RELAXAČNÍ POBYT DELUXE 2022 

(na tento produkt se vztahuje vaše standardní provize) 

 

 

Hotel:    Pawlik-Aquaforum**** 

 

 

Platnost nabídky:       01.01.2022 – 18.12.2022 (poslední odjezd) 
 

 

Služby v ceně: 

 UBYTOVÁNÍ  (min. 4 noci, možnost prodloužení) 

 POLOPENZE (možnost dokoupení plné penze) 

 1 LÉČEBNÁ PROCEDURA DENNĚ (výběr z následujících procedur: 1x relaxační koupel, 1x suchá 

masážní vana, 1x masáž lávovými kameny (30 min.)/aroma masáž (30 min.), 1x parafínový zábal na záda,  

2x parafínový zábal na ruce, 1x izotermní slatinná koupel, 1x oxygenoterapie (60 min.), 1x diagnostika InBody 

– základní měření) - JIŽ PŘI REZERVACI JE NUTNO SI OD HOSTŮ VYŽÁDAT INFORMACI, JAKÉ 

PROCEDURY BUDOU CHTÍT V PRŮBĚHU POBYTU ABSOLVOVAT. HOST SI MŮŽE KAŽDOU 

PROCEDURU VYBRAT POUZE 1x. 

 1 DENNĚ VSTUP DO SOLNÉ JESKYNĚ (45 min.)  

 NEOMEZENÝ VSTUP DO AQUAFORA 

 neomezená konzumace nealkoholických nápojů, teplých nápojů, piva a rozlévaného vína během 

obědů a večeří ke každému pobytu v roce 2022 ZDARMA, vyjma štědrovečerní večeře. 

  

            

Budova A 1 noc 4 noci Budova A 1 noc 4 noci Budova A 1 noc 4 noci

Superior - A 1/2 2 620 Kč 10 480 Kč Superior - A 1/2 2 990 Kč 11 960 Kč Superior - A1/2 2 790 Kč 11 160 Kč

Superior - A 1/1 3 150 Kč 12 600 Kč Superior - A 1/1 3 520 Kč 14 080 Kč Superior - A1/1 3 320 Kč 13 280 Kč

Deluxe - A 1/2 2 890 Kč 11 560 Kč Deluxe - A 1/2 3 260 Kč 13 040 Kč Deluxe - A1/2 3 060 Kč 12 240 Kč

06.03.-07.05.2022  

02.10. - 12.11.2022

PAWLIK-

AQUAFORUM****

01.01. - 05.03.2022          

13.11. - 17.12.2022       

PAWLIK-

AQUAFORUM****

k

o

n

z

u

PAWLIK-

AQUAFORUM***

*

08.05. - 01.10.2022

 

 

 

Uvedené ceny jsou za osobu a pobyt. Pobyt začíná v den příjezdu večeří a končí v den odjezdu snídaní.  

Místní poplatek z pobytu bude připočten u povinných osob k ceně pobytu na základě obecně závazné vyhlášky  

města Františkovy Lázně dle platného znění ve výši 50 Kč za osobu a den. Kulturní poplatek dle podmínek 

stanovených ve VOP a cenových ujednání Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s. / Lázně Františkovy Lázně a.s.  

je zahrnut v ceně pobytu a není účtován zvlášť.  

 

 

 

 



 

Strana 2 z 2 

 

 

 

 

 

 

 

OBECNÉ INFORMACE   
     
 

Příplatky za plnou penzi (oběd):           

Pawlik - Aquaforum****: 470,- CZK       

        

 

ALL INCLUSIVE NÁPOJE Spa Resort Pawlik-Aquaforum****: neomezená konzumace nealkoholických 

nápojů, teplých nápojů, piva a rozlévaného vína během obědů a večeří ke každému pobytu v roce 2022 ZDARMA, 

vyjma štědrovečerní večeře a silvestrovského večera. 

 

Příplatek za 2lůžkový pokoj při obsazení jednou osobou: 80 % z ceny hotelového pobytu dané kategorie.  

 

Přistýlka: sleva 100,- CZK na osobu a noc. 

        

Slevy pro děti na přistýlce:         

0 - 5 let včetně - 100% z ceny (hotelové ubytování se stravou)   

6 - 10 let včetně – 50 % z ceny (hotelové ubytování se stravou)  

od 11 let - plná cena pobytu  

Slevy pro děti nejsou kombinovatelné se slevou za přistýlku. Při pobytu na pevném lůžku platí i pro děti standardní 

ceny. 

 
 

 


